
str. 1 

 

 

 

 

 

 

 

Lębork, dn. 29.08.2022 r. 

ZP.261.38.2022 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-423105ca-1d33-11ed-acbd-46d0480cd9c4 

 

dotyczy: postępowaniu prowadzonego w trybie podstawowym o wartości zamówienia nie 

przekraczającej progów unijnych na zakup i dostawy materiałów zespalających i endoprotez 

stawu biodrowego.  

Znak sprawy ZP-TP/38/22 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający, udostępnia informacje o nazwach oraz siedzibach wykonawców, 

którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ofertach. 

 

Część nr 1 

MEDGAL Sp. z o.o., ul. Niewodnicka 26A, 16-001 Księżyno 

REGON 200737591    NIP 5423227877 

Cena oferty brutto: 169 862,40 zł 

 

„ChM” Sp. z o.o., Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Koścelny 

REGON 050561656  NIP 966-11-76-019 

Cena oferty brutto: 147 717,00 zł 

 

 

Część nr 2 

MEDGAL Sp. z o.o., ul. Niewodnicka 26A, 16-001 Księżyno 

REGON 200737591    NIP 5423227877 

Cena oferty brutto: 156 296,56 zł 

 



str. 2 

ChM” Sp. z o.o., Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Koścelny 

REGON 050561656  NIP 966-11-76-019 

Cena oferty brutto: 148 564,80 zł 

 

Część nr 3 

MEDGAL Sp. z o.o., ul. Niewodnicka 26A, 16-001 Księżyno 

REGON  200737591    NIP 5423227877 

Cena oferty brutto: 196 257,60 zł 

 


		2022-08-29T11:59:57+0200
	ANNA BETCHER
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANNA BETCHER, PESEL: 83071314625, PZ ID: 83071314625




